ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" lorra àas Nagcontos "

orÍcro Ns BlzozslcMv t
Jóia, 7 de fevereiro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
.lóra - es

Assunto: ENVto DE pRopostçÕEs vEREADoRES

Senhor Prefeito,

Envia-se as seguintes proposições lidas na Sessão Ordinária do dia 6 de fevereiro de

2023, para as devidas providências:

Indicação n" l/2023. de autolia do Vereador José Lucas da Silva

Indicação n' 212023. de autoria do Vereador José Lucas da Silva

Indicação n" 312023, de autoria do Vereador Jocinei BoÍI

Indicação n" 412023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral

Indicação n" 512023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Atenciosamente,

\_r-
--*-lt''.-jl a

IUIS CARLOS SOUZA - NEGO DA GAITA
Presidente

)iiEFEITUR,A MUNICIPAL DE JÓlA. R5

1d 3IPÍotocoto n

oat*0)Ja;{)j.Hora' I AÍ3o
q LQ, I A, AT

5e st in

nsáveI

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA- RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000